
UCHWAŁA NRLIV/83/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie nabycia gruntów w sołectwie Chmielów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r.. Nr 142, póz. 1591 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży na rzecz Gminy

Bodzechów, za cenę nie wyższą niż wartość wyszacowana przez rzeczoznawcę majątkowego,

niezabudowanej nieruchomości o obszarze 0,0700 ha, potożonej w sołectwie Chmielów, oznaczonej

w ewidencji gruntów jako dziatka o numerze 574, od współwłaścicieli - z mocy postanowień Sądu

Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim Sygn. Akt i Ns 898/98, l Ns 208/03 i l Ns 501/03 - Pani

Haliny Kotowskiej i Pana Waldemara Przybytniewskiego - każdego w % części, z przeznaczeniem tego

terenu: częściowo pod budowę parkingu a częściowo na powiększenie zasobów gminnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy w Bodzechowie w sprawie nabycia
gruntu w sołectwie Chmielów

Państwo Halina Kotowska i Waldemar Przybytniewski zwrócili się z wnioskiem o nabycie

gruntu będącego ich własnością położonego we wsi Chmielów oznaczonego jako działka 574.

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie z art 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 ze zm.) należy

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego

zarządu, a dotyczących zasad nabywania nieruchomości należą do właściwości Rady Gminy.

Zatem zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie nabycia gruntu w sołectwie Chmielów

oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 574 o powierzchni 0,0700 ha za kwotę nie

wyższą niż wartość określona w operacie szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego, z

przeznaczeniem tego terenu częściowo pod budową parkingu a częściowo na powiększenie

zasobów gminnych.

Przewodniczący Rady Gminy

f h
Mftadystawa Ćwik


